
BROSSES MANCHE BOIS
FILLPRO®

Brosse à réchampir "spécial glycéro"

Fibres Fillpro ®
Manche bois
Virole acier inoxydable
Pour peinture glycéro

3/0 15 57 0

0 18 57 0

2 21 64 0

4 25 64 0

6 29 70 0

Réf.

181103/0

18110  0

18110  2

18110  4

18110  6

N° Ø mm Sortie mm PU.HT € UV

6

6

6

6

6

Integrateur MARKETIN
Highlight


